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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01330017G

2. Data e Regjistrimit 30/01/2020
3. Emri i Subjektit PROJECT MANAGEMENT AGRICOLA  srl
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reli, pallati Anresli, Nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Agrikulture prodhimi dhe tregtimi i produkteve bujqesore 
dhe aktiviteteve te lidhura me agrikulturen-agriturizmin  dhe 
prodhimin e ferma. Fusha e turizmit: Perfshire aktivitetet 
lidhur me turizmis si : udhetime dhe organizim te tureve 
turistike, operator shitjes per paketa turistike ne pergjithesi. 
Menaxhim Resortesh, hotelesh, hostelesh. Bed&Breakfast, 
shtepi pushimi dhe shtepi pritje ne male.  shërbime kushtuar 
kohës së lirë dhe defrimit si: Plazhe private, ashensorët e 
skive në vendpushimet e skive - parqet me nje temëatike te 
caktuar . Sherbime restaurimi ne pergjithesi: distribuim i 
ushqimeve dhe pijeve ne ne plazhe private, ristaurime ne 
pergjithesi dhe sherbime kateringu. Sherbime te lidhura me 
aktivitetin e mesiperm: sherbime portinerie, sherbime 
security, sherbime per ruajtjen e objekteve , sherbime 
pastrami per llogari te vete ose te te treteve, administrim i 
pagesave mujore, konsulence per sigurine e zjarrit. 
Konsulence e pergjithshme. Impjante dhe trajtimi i ujit.  
Shitje - Blerje marketing dhe menaxhim per pasurite e 
paluajtshmene pergjithesi.
Zhuljeta Tarko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2019                Deri: 31/12/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luigi FilippoDe Santis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeLamedica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlfonsoAlessandroni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Antonio FrancescoProspero

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROJECT MANAGEMENT AGRICOLA  srl
E-Mail: Projectmarketing@gmail.com  
Telefon: 0696321969  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2205CC3E-06D0-4240-8AC8-B85601549AAA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-460687-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF5C98E-2594-47EB-AD36-CC26374951F9

